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Erich Eder Mainburger Straße 3  85413 Hörgertshausen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hallo Landkreiskegler und natürlich Keglerinnen, 
das war nicht von schlechten Eltern - der Start in die neue Saison - püntktlich wie die Bahn waren wir und das mag schon was 
heißen - es ist mir dann nicht bange, daß wir es tatsächlich bis zum Mai des nächsten Jahres schaffen. 
 
 
 
 
 
 
    
Spieltag 1 
 
SV Vötting-Weihenstephan I - TSV Allershausen I 1034 : 1045  
KC 68 Tegernbach I - Spvgg Zolling I 1040 : 1110  
VfB Hallbergmoos-Goldach I  - KC 78 Nandlstadt I 944 : 1027  
TSV Allershausen II - Glückskegler I 1024 : 1001  
GHO 68 Enzelhausen I - Goldene Mitte I 959 : 890  
 
   Sp. s u n Pkt Holz Diff. 
 1 KC 78 Nandlstadt I 1 1 0 0 2 : 0 1027 : 944 83 
 2 Spvgg Zolling I 1 1 0 0 2 : 0 1110 : 1040 70 
 3 GHO 68 Enzelhausen I 1 1 0 0 2 : 0 959 : 890 69 
 4 TSV Allershausen II 1 1 0 0 2 : 0 1024 : 1001 23 
 5 TSV Allershausen I 1 1 0 0 2 : 0 1045 : 1034 11 
 6 SV Vötting-Weihenstephan I 1 0 0 1 0 : 2 1034 : 1045 -11 
 7 Glückskegler Hörgertshausen 1 0 0 1 0 : 2 1001 : 1024 -23 
 8 Goldene Mitte Hörgertshausen 1 0 0 1 0 : 2 890 : 959 -69 
 9 KC 68 Tegernbach I 1 0 0 1 0 : 2 1040 : 1110 -70 
 10 VfB Hallbergmoos-Goldach I  1 0 0 1 0 : 2 944  :  1027 -83 
  
die „Überflieger“ der 1. Runde: 
VfB Hallbergmoos I: Maier Peter, 200; 
KC 78 Nandlstadt: Ertl Alois, 236; Weiher Konrad, 203; 
SV Vötting I: Schneider Michael, 216; Sommer Reinhold, 211; Ermair Heinrich, 204; Baller Franz, 203, Lenk Jens, 200; TSV 
Allershausen I: Waldau Christian, 219; Englmaier Schorsch, 213; Kopfinger Raimund, 212; Lechner Jürgen, 202; 
TSV Allershausen II: Meyer Karlheinz, 224; Bacher Emma, 225; 
Glückskegler Hörgertshausen I: Lobmaier Franz, 212; Hobmaier Johann, 202; 
GHO 68 Enzelhausen I: Berndt Helmut, 224; 
Goldene Mitte Hörgertshausen: Erich Eder, 200; 
KC 68 Tegernbach I: Schauer Sepp, 224; Dietl Adi, 214; Kufer Herbert, 213; Stöckl Thomas, 200; 
Spvgg Zolling I: Schneider Thomas, 254; Schneider Franz, 221; Mühldorfer Rainer, 219; Rauscher Sascha, 213; Schönfelder 
Christian, 203;  
 
Die Top 3: 
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� Schneider Thomas Spvgg Zolling 254 
� Ertl Alois KC 78 Nandlstadt 236 
� Meyer Karlheinz TSV Allershausen II 224 
� Berndt Helmut KC 68 GHO Enzelhausen I 224 
� Schauer Sepp KC 68 Tegernbach I 224 
 
 
 
 
 
 
Spieltag 1 
 
KC 78 Nandlstadt II - SV Vötting II 959 : 908  
Spvgg Zolling II - Bergsteffl Au 1046 : 989  
VfB Hallbergmoos II - Rot-Weiß Moosburg 977 : 1003  
SV Vötting III - VfB Hallbergmoos III 993 : 1011  
RGSV Moosburg I - RGSV Moosburg II 1043 : 949  
 
   Sp. s u n Pkt Holz Diff. 
 1 RGSV Moosburg I 1 1 0 0 2 : 0 1043 : 949 94 
 2 Spvgg Zolling II 1 1 0 0 2 : 0 1046 : 989 57 
 3 KC 78 Nandlstadt II 1 1 0 0 2 : 0 959 : 908 51 
 4 Rot-Weiß Moosburg 1 1 0 0 2 : 0 1003 : 977 26 
 5 VfB Hallbergmoos III 1 1 0 0 2 : 0 1011 : 993 18 
 6 SV Vötting III 1 0 0 1 0 : 2 993 : 1011 -18 
 7 VfB Hallbergmoos II 1 0 0 1 0 : 2 977 : 1003 -26 
 8 SV Vötting II 1 0 0 1 0 : 2 908 : 959 -51 
 9 Bergsteffl Au 1 0 0 1 0 : 2 989 : 1046 -57 
 10 RGSV Moosburg II 1 0 0 1 0 : 2 949 : 1043 -94 
 
die Glanzpunkte der 1. Runde: 
VfB Hallbergmoos II: Eder Klaus, 220; Karrer Erwin, 203; 
SKC Rot-Weiß Moosburg: Süss Jürgen, 215; Hambach Kathi, 211, Süss Daniel, 209; Pichlmeier Gusti, 201; 
KC 78 Nandlstadt II: Blaumoser Konrad, 204; 
SV Vötting-Weihenstephan II: nix 
RGSV Moosburg I: Rott Johann, 224; Pitzer Rudi, 222; Selmeier Anni, 211; 
RGSV Moosburg II: Schmid Schorsch, 205; 
Spvgg Zolling II: Locher Rita, 230; Groll Stefan, 227; Kühnel Brigitte, 222; Schmid Theresia, 204; 
KC Bergsteffl Au: Engelberger Alex, 221; Biebl Christian, 211; Tritscheler Stefan, 204; 
SV Vötting-Weihenstephan III: Breu Renate, 201; Schneider Klaus, 201; Schneider Michael, 200; 
VfB Hallbergmoos III: Hutten Eduard, 216; Westermeier Georg, 215; 
 
Top 3: 
� Locher Rita Spvgg Zolling II 230 
� Groll Stefan Spvgg Zolling II 227 
� Rott Johann RGSV Moosburg I 224 

 
 
 
 
 
 
 
Spieltag 1 
 
Glückskegler Hörgertshausen II - KC 68 Tegernbach II 997 : 919  
FloKu Enzelhausen - GHO 68 Enzelhausen II 891 : 909  
BVSV Freising - TSV Allershausen III 872 : 889  
spielfrei - Glückskegler III  :   
KC 68 Tegernbach III - SV Vötting IV 881 : 935  

 
   Sp. s u n Pkt Holz Diff. 
 1 Glückskegler Hörgertshausen II 1 1 0 0 2 : 0 997 : 919 78 
 2 SV Vötting-Weihenstephan IV 1 1 0 0 2 : 0 935 : 881 54 
 3 GHO 68 Enzelhausen II 1 1 0 0 2 : 0 909 : 891 18 
 4 TSV Allershausen III 1 1 0 0 2 : 0 889 : 872 17 
 5 Glückskegler Hörgertshausen III 0 0 0 0 0 : 0 0 : 0 0 
 6 BVSV Freising 1 0 0 1 0 : 2 872 : 889 -17 
 7 FloKu Enzelhausen 1 0 0 1 0 : 2 891 : 909 -18 
 8 KC 68 Tegernbach III 1 0 0 1 0 : 2 881 : 935 -54 

 

Kreisliga B 

 

Kreisliga C 



 9 KC 68 Tegernbach II 1 0 0 1 0 : 2 919 : 997 -78 
          
und hier die „Maximalisten“ der 1. Runde: 
 
Glückskegler Hörgertshausen II: Scheuerl Robert, 215; Setzensack Franz, 207; 
TSV Allershausen III: Meyer Christa, 203; 
GHO 68 Enzelhausen II (Oscars Truppe): Kitschke Marianne, 202; 
  
Top 3: 
 
� Scheuerl Robert Glückskegler Hörgertshausen II 215 
� Setzensack Franz Glückskegler Hörgertshausen II 207 
� Meyer Christa TSV Allershausen III 203 
 
die Top-3-Mannschaften aus allen Klassen: 
 Spvgg Zolling I Kreisliga A   1.110 
 Spvgg Zolling II Kreisliga B   1.046 
 TSV Allershausen I Kreisliga A   1.045 
 
die Top-3-Damen aus allen Ligen: 
 Locher Rita Spvgg Zolling II  Kreisliga B  230 
 Bacher Emma TSV Allershausen II  Kreisliga A  225 
 Kühnel Brigitte Spvgg Zolling II  Kreisliga B  222 
 
die Top-3-Herren aus allen Ligen: 
 Schneider Thomas Spvgg Zolling I  Kreisliga A  254 
 Ertl Alois KC 78 NandlstadtI  Kreisliga A  236 
 Groll Stefan Spvgg Zolling II Kreisliga B  227  
  
   


